PREFEITURA MUNICIPAL
DE PJ~TROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.584/2012

EXOl'rERA SERVIDORA.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do MmlÍcípio e;

Considerando, o disposto do art. 67 da Lei Complementar n° 60/2009 - Estatuto
dos Servidores Públicos do Municípi o e;

Considerando, fmalmente, ( que consta do processo n° 20.510/2012.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a IX dido, KARINA BERNARDINO DE OLIVEIRA
SANTOS, do cargo de provimento efetivo de ENFERMEIRO, Nível XV, Padrão 01, a
partir de 01.01.2013.

Art. 2° - Esta Portaria entra I~mvigor na data de sua publicação.

Patrocínio-lv1G,20 de dezembro de 2012.

Luc:~~ampos d~Siqtiira
Prefeito Municipal

.1

P-11b)iCada(O)-Jorna~~~ ....ç.~
':\1ili-;;;:H~ em-G.. .IJU201,
pág. <2<.'L ..... e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinic
de~.h.1NI2012 a2.-ZJ..f.,u2012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800. CEP 38740-000

	00000001